esse non aut in futura q. s. vitam futuram oio negabant assentes aiaz  
 hois esse mortalem. Vn post hanc vitam scdm illos nulla remanet  
 pena vel pmpu homini. consequenter etia eandem erronea ronez de mor-  
 talitate aie humane sequetes resurrectione negabant. Et de hac falsa  
 seu heretica secta fuerunt saducei de quibz Josephus in libo 2o. antiquitatu  
 refert q recipiebant tantu quidz libros moysi in quibz no fit mencio exps-  
 sa de alio sto. nec de immortalitate aie Sz potius gmnaciones et punico-  
 nes scdm hie supficiem omo sunt temporales Vn sequetes penthateuca sup-  
 ficialiter tm et nichil aliud de scripturis diuinis in huc inciderut errorem q  
 errorem gfitat p. mat. 23. ca. ut ibide plene cotinet. **U**terius  
 aut considandū q hii tres ad xpm ipis Job p. v. denu fuisse de secta p-  
 dicta saduceoz nephanda. et io omis tribulationes temporales q ipi Job co-  
 tingerunt attribuebant pctis seu delictis ipis falso estimates q in hac vita  
 nullz affligit nisi in pena p. delicti. Vn innocetes et recti scdz eos nudq a-  
 ffligebant in hac vita. qd p. p. dicta ipse eliphaz em dicebat ipi Job. Re-  
cordare obsecro quis vnq innocens pns aut qn recti delicti sur quis ponit  
vidi eos qui opant iniquitatem et Job. m. Baldach etia dicebat ipi Job si iu-  
stus et rectus in processu statim euigilabit te et pctm reddet habitaculum  
justicie tue. Job. vii. Sophar etia ipi Job dicebat Et intelligens q mto  
innocia exigitur ab eo q meret iniquitas tua. Job. xi. ca. et h. sma plures  
es replicat. in dictis eoz Ex quibus patet q no credebant q aliquis homo  
 in hoc mudo tribularet. ut meritū suū augeret in alia vita tate enim  
 vitam esse non credebant. Job aut tanq xus fidelis firmis credebat p duq  
 nam puidencia actus regi humanos Sz xum et psum pmsu iustorum  
 et fa et ppa punicio reproboz non ponebat in hac vita q momentanea  
 est et caduca sz in vita futura et consequenter ex hoc q sibi in hac vita  
 tribulaciones maxie deuenerūt no credebat se qui q ipse esset in iustus  
 sic nec scdm xitatem fidei h. sequit. **E**x quibus p. q. fa. moy. ma-  
 nifeste excauit assens q Job in puidencia diuina conueniebat cu aristo-  
 tele qui negauit puidencia diuina esse. in istis inferioribz nisi solum  
 scdm spem uel genus. Non aut scdm indiuina et ptiouares actio-  
 nes/ang oppo. in multis dictis ipis Job manifeste patet. dicit om Job de  
 deo. none npe confidat vias meas et cunctos gressus meos annuntiat Job  
xxxi. et infra in eodem excusans se assupssione suoz suoz sic dicit.  
si gressi subire iudiciū cu suo meo et ancilla mea cu disceptaret ad p-  
sum me q em faciam cu surrexerit ad iudicandum deus et ad q fuerit q

De q adu. xpm Job fuerit de  
 secta saduceoz ut p. p. p. p.  
 2 vide bona

De q Job fuit fidelis ponens  
 iudicia dnu regere in  
 feriora etia ptiouaria

quod respondebo illi. Ex quibus manifeste patet quod Job credebat providentiam divinam se extendere usque ad actus particulares humanos et etiam quod iudicium divinum contra se si a iusticia decessisset timebat. Fiddictum enim videtur asserere quod Job negasset divinam providentiam in actibus particularibus humanis cum expressa generatione quod formatione sua quod omnia que ipsi deventerunt deo tanquam principali actori attribuebat ut patet in multis locis scripti. Job ipso. capitulo. ubi dicit manus tue fecerunt me et plasmauerunt me. et cetera usque ad fine capitulo. et in ceteris dictis suis fere clarissime patet quod ipse gubernationem divinam se extendere ad actus humanos fatebatur. Ad autem supradictas per talem. moy. allegatas quare una est illa in qua Job dicebat. Unum est quod locutus sum innocenter et impiu ipse consumit ex qua intendit probare quod Job loquebatur contra divinam iusticiam deo quod hoc est verum. Sed intelligendum est hoc dixisse Job scilicet opinionem ad satisfaciendum quam ad inveniendum intendit deducere quod dicitur hoc est quod dicitur si quod si in hac vita tamen totum premium iustorum et pena impiorum consistet ut vos affertis sequeretur quod innocens et impius equaliter a deo punirentur cum tam isti quam illi morte temporalis que maxima pena temporali est consumuntur et quod si vos nulla pena nec premium hominis remanet in alia vita sequeretur quod deus non iuste prederet in hominum gubernatione. Et quod contra hoc possit dici quod pena mortis est communis omnibus propter partem nature quod est communis ad huc videtur rationabile quod innocentes qui committunt peccata non sunt rei. alias paterent afflictiones propter mortem cum scilicet vos nulla alia causa est. quare aliam infligitur pena non propter partem propriam constat aut innocentes penas pati in hoc mundo et sic secundum vos sequeretur quod tales sine causa punirentur de quo subdit si flagellat occidat semel et non penam innocentium perdat. Idem dicendum est ad aliam autem Job xxxi. ubi dicit simul in pulvere dormient et cetera. quod hoc dicit Job ad confutandum ad satisfaciendum qui tamen in hac vita dicunt esse totalem penam impiorum. Cum tamen videmus quod aliqui impij continue vivunt et moriuntur in prosperitate temporalis et alij pro opposito. qui tamen simul in pulvere dormiunt et cetera quod esset contra divinam iusticiam seu providentiam nisi in alia vita ista redderentur ad eam iusticiam et sic Job impugnat suos ad satisfaciendum in huius locutionibus et similibus deducendo eos ad inveniendum ex hoc quod futura vita negabant.

In capitulo quarto in quo arguitur contra predictam responsionem et solvuntur argumenta.

Discipulus.

Contra expositionem tuam de dictis ipsius Job supradicti Ra. moy. et tueli talmudicorum possent obicere sic dicentes verba Job plane intellecta

Deinde contra diffamantes Job de heresi ut fecit rabbi moy.

inrelligi debent fuisse dicta de motu ipis Job no aut ad xparioze non em dixit  
 In vol innocente et impiu ipe s. deus consumit s. dicit simpliciter Unus  
est q locutus sum innocente et impiu ipe consumit qd plane sonat hoc ee  
 dictum de mente Job cu aut in opposicione tua supadis q hec intelligitur  
 sctz mente ad xparioze h. est contra textu. Vn nec videtur talis sensus re  
 capiendus nisi aliqua vo seu auitas non cogat ad hoc idem posset dici  
 contra opposicione sctz auitas supditam. **Magister.** **C** Ex duobus  
 cogim' exponere vba Job in hac disputatione esse fidelissima et va et  
 spaliter ea que ipe dixit era futura vitam et era resurrectione. p est auitas  
 dia que falli non pot que testat q Job fuit loquy rectu coram deo i illa  
 disputatione non aut su ad xparioze Job ultimo no estis loqui rectu cora  
me sicut suus meus iob put sup fuit allegatu. Si em Job in sua dispu  
 tatione contra ea que infidei vitate otinent aliq assuisset no potuisset  
 p'dicta vba vificari de loquione ipis Job cu ad xparioze. et ultra hoc no  
 tandu est q no dixit deus solum. no finis loqui rectu sic suus meus  
Job s. addit coram me in quo denotat q vba Job intellecta snt intimaz  
 su intentione que mada est et apta coram deo fuerut recta licet possit  
 iudicari sic sonant aliter. Deus em qui solus nouit corda hoiz testat  
 q vba ipis Job recta fuerut coram deo et io vba sua et si possit du  
 pliciter intelligi oportet ut exponat eo m quo recta snt cora deo. et  
 hoc est qd nos cogit vba Job exponere sic ut snt recta cora deo et no  
 aliter. **S**edm Job q nos cogit ad p'dicta opposicione est qd ex vbis  
 Job ipe intellit nos oppoz. concedere ipm habere spem in aliam vita  
 qd est manifeste consonu fidei et repugnans errore ad xparioze.  
dicat ei Job sic ca. viii. Etiam si occiderit me in ipso spabo vuptame  
vias meas in conspectu eius arguam et ipe erit saluator meus no enim  
veniet in conspectu eius omis ypocrita in quibus vbis manifeste habet  
 q Job in hac vita existens habebat spem ut deus ipm saluaret post  
 mortem qd est manifeste contra errorem scioz qui futura vita  
 et salutem omjno negabant Vn vba sua alibi dicta in quibus appent  
 q ipe pacificat innocente et impiu oppoz vt intelligant non sctz  
 suam mentem s. sctm mente ad xparioze et vt insinuaret q vba  
 sup'dicta. s. si occiderit me in ipso spabo et ce. dicta snt sctz mentem  
 ppriam et non aliter sderce in mediate ante illa premitit hoc ta  
 cete paulisper ut loq. quodcuqz in mens suggestit quare laceru carnis  
meas dentibus meis et aiaz meam leuo in manibus meis etia si occidit

De q iob recte Adetu fuit lo  
 cutus cora deo disputa do  
 cu suis adu parit vt p3 i  
 lra

me et c. In huiusmodi verbis antepmissis duo exprimitur unum est quod illud quod erat loquutus ex ipsa mentis subiectione precebat et de hoc dicit. Tacite paulisper ut loquar quodcumque in mens suggestit. Secundum est quod omnia que patiebatur tam in carne quam sustinebat propter spem future salutis. patet per hoc quod dixit Quare laceris carnes meas dentibus meis quod pertinet ad corporales penas. Secundum hoc cum dicit animam meam leuam in manibus meis quod pertinet ad afflictiones intrinsecas anime. Unde declarans quare ista sustinebat statim subdit etiam si occiderit me in ipso spatio. quod dicitur non solum alias penas citra mortem sed etiam ipsam mortem que est maxima pena preteritam cum sit violenta que pertinet ad offensionem paratus sum sustinere pro spem salutis. Idem dicendum est ad secundam auctoritatem Job xxi. scilicet quod illa dicta Job intelligenda sunt secundum mentem ad prosperiores quos vult ad inveniendum de dicitur ut supra dictum est.

*In ca. v. Inponuntur quedam alia verba ipsius Job ex quibus arguuntur supradicti Job negasse resurrectionem futuram et ibidem soluitur argumeta eorum per ipsam expositionem verborum ipsius Job.*

*Discipulis.*

**S**unt alia verba Job que manifeste videntur negare resurrectionem futuram ut cum dicit ca. xii. lignum habet spem si percussum fuerit rursus virebit et et infra in eodem contextu homo cum dormierit non resurget donec auertatur celum non euigilabit nisi resurget de sompno suo in quibus verbis et similibus manifeste patet quod Job negabat resurrectionem. Nec valet dicere quod hoc dicebat secundum mentem ad prosperiores. Nam ad predicta verba sic pertinet fecit ergo paululum ab eo ut quiescat donec obtata veniat sic merces eius dies eius. in quo loco Job loquitur deo supplicans habere refrigerium penarum considerata breuitate vite humane ad quod fortificandum inducit differentiam inter duracionem ligni et duracionem hominis eo quod lignum post suam percussionem virebit. Non autem homo post mortem et sic vult inducere deum ad miserendum homini propter breuitatem vite sue ex quo ad ipsam nunquam reddit lignum hoc sic. Unde manifestum est secundum seriem litterarum quod hoc loquitur de morte sua. Non autem secundum mentem ad prosperiores. **Magister.**

**H**ec verba ipsius Job que allegas intelligi possunt esse dicta de mente ipsius. Ad quod sciendum quod fuerunt aliqui antiqui qui false asserunt quod homo post hanc vitam post magna temporis curricula reddentibus omnibus constellationibus siderum sicut fuerant ante tunc idem homo

De opinio erronea ponenda  
animas redire ad corpora per  
natura per magister ipsius et ex  
opera que per se fuerunt

p naturam similiter reddet ad vitam mortalem et ad omnia officia vel  
 alia quocumque q p ipm fiebant ut puta q plato legit athens in eisdem  
 schis et eisdem stolaribus et eisdem lectiones sic ante dn vivebat queqde  
 opinio de resurrectione e erronea et falsa. na stoz phoz doctrina eaz  
 corrupunt no redeut eodem numo p motum seu mutacone ut in q. de gene  
 ratione / est etiam contra veritatem fidei scdm qua resurrectio credit seu expectat  
 ad vitam gloriosam immortale un spem et cl. lignu cui p sui passionez  
 itez vivit in eadem vita put ad aiaz ptinet vegetativa homo qd cu dor  
 mit mag ad talem vitam resurget s ad vita immortale ut dictu est. un  
 ex h' job volebat inducere deu ut concederet sibi refrigeriu penar in hac  
 brevis duracione. Ex quo mag ad similem vitam resurgendus erat ho  
 et sic ex pdictis vobis non hetur q job negasset nam resurrectione q p  
fidem habet s flam resurrectione ut dictu est. Alii vob exponunt vba  
 job pdicta ut ex hys concludat q resurrectio futura d. q homo cu sit  
 nobilissima natura sui corruptibiles creaturas rationabile e ut non  
 sit detioris condiaoms ligno. Sz constat q si lignu fuit p stusum itez  
 pducit ramos et gignat de corpore aut hois p stus ad vita p snti nichil  
 tale videt pullulare et io non ho sit peioris condiaoms ligno concludi  
 q in hoie sit aliq immortale. s. aia rationalis cuius resurrectio spectatur et  
 scdm hoc exponit illud lignu h' spem ut. sic q p modu psuasione recto.  
 sm que pcedit in hoc libro job resurrectione nam concludit. un ex pdictis  
 vobis job in hoc loco non het ipm a fide resurrectionis deuisse exponendo  
 ea aliquo pdictore, modo ad qd cogim no potu aucte diuina sup dicta tes  
 tante job recta fuisse loquu s etia ex dictis ipis job resurrectione veram  
 testantibus un in p. ca. volens de misterio resurrectionis loqui qd est  
 de maximis seu de difficiliorib pter credibilia ut reddet auditores at  
 tentos p mittit. Qs in tribuat ut stant simones mei et exarentur  
in libro stillo ferreo et plubi lampia vel celte stulpant in silice. Et de  
 clarans que sunt illatam magna et ardua q pteret scribi modo pdicto  
 subdit Sao q redemptor meus vivit et in nouissimo die de terra surrex  
turus sum et rursus erudabor pelle mea et in carne mea videbo deu  
saluatore meo 2 cl. que vba p pissime exponunt de resurrectione futu  
 qua exisse stas job in hoc loco p fuit et ideo oportet q cu alibi de hac maia  
 loquat ipis vba sic exponant ut hinc sue re p fessioy concordent.

De expositioe dei job ho cu dormi  
 erit no resget vtuta p a /  
 arbores reuertet. n' sic  
 dicit h' etia per diuina  
 talia opta vita

De h' vera resurrectioe ea  
 futu hois

In ca. vii. In quo ponitur quadam alia vba ipis job ex quibus arguunt

appet q Job loquebat contra iusticia diuina et ibidem exponitur Job p  
ditta sic. ut ex hys no intelligat Job fuisse locutu in derogacione diuine  
iusticie. Discipulo.

**S**ufficiunt in predicta ad ostendendu q Job crederet futuram vita in qua ex  
spectat iusticia pmpu ut Job sua sup allegata pmp. ca. Et si dixerit me  
in ipso spabo testant. Similiter et crederet resurrectione futuram ut patet  
ex aucte p te ultimo allegata. Sz video q deo ipz Job condempnauit seu repro  
hendit in suis responsionibz in duobus locis pmo ubi dicit Quis e iste inuol  
uens signas smombz impitis. 2o legit Job. xl. Nuq reuertu facies iudicium  
meu et adempnabis me ut tu iustificeris. Ex quibz pz scdm pitate diuine  
sint Job non solum fuisse loquutu smones impitos signas inuoluedo Sz etiam  
in derogacione diuine iusticie qd manifeste pz cu dñs alloquens sibi dixit  
Condempnabis me ut tu iustificeris. Peto ig ut in declares q modo Job  
pdicta possunt concordare cu Jobis dñm p te allegare. Job. vlti. ubi dicit  
Non fustis loquut rectu coram me sic fuis meus Job. Magister Joba  
dñm que pmo allegas. s. Quis est iste inuoluent signas smombz impitis. si  
recte exponant intelligit de heli<sup>ca</sup> dicta no aut de Job. prout infra do  
dante si de mete ipis heli tractabit erit manifestu. Ad xum autem  
intellctu 2. auctis quam allegas accedere debes. q qz ad xfaru Job aut  
assebant q Job erat punitus in uolce suoz delictoz qd erat falsum ut  
patet ex historia ipis Job. in qua ante huius disputatione pponit q deus  
dixit ipi sathan qui ipz Job pmissione diuina affligebat. Nuq conside  
rasti suu meu Job q non sit similis ei in terra vni simplex et rectus et  
timens deum ac recedens a malo et ad huc retinens innocenciam suaz  
tu aut q mouisti me ad xsus eu ut affligem illu frustra. Ex quo pz  
manifeste q Job no erat afflicto ppter demerita sua et ideo Job volens  
excludere falsam impositione suoz ad xfaruoz suam iusticia come  
dabat in tm q petebat disputare cu deo qd alns videbat redudare in dero  
gacione diuine iusticie. Circa q notare debes q si contingat contencio inter  
duos equales no est reprehensibile si alter eoz a culpa se expget etia si eo  
hoc alter culpabilis in hoz oppinione videat qz homo plus se diligit nota  
litee q aliu sz cu inter deu et hoiez sit distancia infinita in qua cuqz pfer  
acione potius debet homo pati ut in se culpam iniuste referat q qz i deus  
putet ee iniusticia et io dñs ad arguendu Job de comedacione indistincta  
sue iusticie pponit excellencia dei sup homines quequide excellencia ex  
effectibus diuinis manifestat. Un auctas illa qua allegas. Nuq re

Se q Job no fuit afflicto ppter de  
merita sua sed ad iudiciu sui  
auctas

reverti facies iudicium meum. et c. intelligit sic. q. d. nunq sic iusticia tua comedas ut reverti. i. no rectum facias videri iudicium meum sic em comedas iusticia tua q ego apd alios videar contempnabilis et h' est qd dicit contempnabis me ut tu iustificeris. Un quibus sup'dictis de ad ipz Job manifestum est q no reprehendit eu de hoc q providentiam da negabat circa hoies ut fa. moy et conee extimant. Sz solu de hoc q se iustificabat indistincte in tm q h' possz referre in derogatione diuine iusticie de qua in causa loquutione seu iustificatione indistincta Job penituit Un postq reprehensione dm audivit in fine concludit idcirco me reprehendo et ago penitentiam in fine r' eme;

*In capitulo septimo In quo ostendit q ex hoc qd Job nativitate suam et conceptione et huius maledixisset et etiam vitam propria dicebat se ab horreere non derogat perfectionem ipsius Job seu ipsius virtuosae patientiae Nam talia scdm partem inferioris voms dicit intelligenda sunt non aut scdm partem voms superioris.*

**Discipulus.**

**S**i Job prout tu doces tante perfectionis erat q etia si flagellatio ei inflata adeo usq ad mortem inclusive attingeret Ad huc in ipso remanet ha spes in deo put ha pte supra allegata vident sonare cu dicit Et si occideret me in ipso spabo. Job. xij. ca. quo modo g. vix tante perfectionis p amissionem res tpalium nec etia p afflictione corporis sui tantu incidit tristitia seu amplexitate ut conceptione sua et nativitate maledicet. et etiam vita ppam abhorreeret queqdem no ptinet ad vite perfectione seu ad vite perfectum Inq spes future vite consistit scdm om doctrina apti ca. no sunt condigne passionis huius sti ad futura vitam q reuelabit in nobis inconvemens igit est q vix iustus qui no ex peccatis ppus sz ad meritum sui augmentum flagellabat sic erat Job put ex sup'dictis pz q vitam sic ab horreeret ut appetet nunq fuisse sub hoc luce qd tm Job appetebat ut pz i. m. ca. a. **Augustinus** U Ex h' q Job suam conceptione et nativitate et huius maledicebat ex quibus odibilem vitam suam demonstrabat no sequitur aliquid sue perfectionis repugnans/ p em qui sup omib stois perfectione vite humane attingit legit de morte sua futura tristari. dixit em in m' m' p' passione. Tristis est anima mea usq ad morte. m. xvj. ca. cuius ratio est. nam ratio inferior humana q sensitiva ptem sequit queqde sensiva nihil ad finem referret talis ro abhorret illd qd sensus repugnat. ratio so superior que illa que fm partem sensitiva odibilia sunt si tm referant ad fine bonu talia acceptat ut bona sic patet

de ratione inferiori. 2. scilicet bona notabilia q in huius ponuntur

de potione amara que licet sui sensu acrida est et odiosa ai aut reffectue  
ad sanitate gndam est scdm rationem valde accepta vn xpus dispositionem  
sensitue pte. scdm partem etiam immixtorem panem ostendens tristitia sua de  
passione declarauit q quide passione scdm rationem superiore semp acceptauit  
Simili m d d est de job q licet flagella sua et afflictiones patienter sustine  
bat reddens p eis deo gras vn post q et oia ad xps ad venerunt dicit. Dns  
dedit dns abstulit sit nome dm benedictu. Nichilong tam scdm dispositio  
sensitue ptis qua ratio inferior sequit valde dolebat et amirabat de huius  
ad xpsitibus ad qua dispositione ostendenda dicebat peccat dies 2 re.  
Ostendendo q scdm huius dispositione vita sua erat odibilis et onerosa  
vn xpsa job in hoc loco non sunt intelligenda tanq xpsa impatient s tanq hois passio  
nes suas sensitivas exprimit et scdm eas de se loquens Sic etiam et severitas q sti  
ficatus in vrb legit fuisse se pmo. Nichilong tamen supuenientibus sibi tribu  
lacionibus seu psequacionibus magnis maledixit non solu dici naturate, s etiam  
vo demerenti patri suo naturate sua se. xps. vt ostendet se esse intantis  
misy q vita sua scdm inferiore rationem q hois ut plurimu sequit odibilis  
erat et onerosa. **Discipulus** De p tristitia ostendit immixte temporis  
passione nemo rationabiliter dubitare posset qn hec esset sm sensitivas  
parte humana qua ad ostendenda humanitate. vitate fieri oportebat xps  
tamen magna signa ondit in qbus manifestabat q ipe passione sua accep  
tabat vt ai tam futuram sepiissime suis discipulis pcedit et crucifigentibus  
occurreit et discipulu increpauit d. Calicem que dedit m patre no vis  
vt bibam illum job xps. Severitas etiam ut ostendet q xpsa illa in qbus  
maledicebat vrb qui sua naturate demeritauit. non scdm rationem superiore  
dicebant eisdem vrbis immediate an pmsu. Cautate dno laudate dnm qz  
libauit aiaz paupis de manu maloz. In qbus vrbis satis ostendebat q ad lau  
dem et honore dei ad xpsitates suas ad cantu et gaudio reffectebat qd intel  
legendu est scdm rationem superiore. s de job qui simpliciter maledicebat natu  
tate et vitam et h' strere vellem si q dicitis suis seu ex historia p pza vrbis  
posset q hoc non scdm superiore ratione ab eo dicebant. **Magister.** De  
aut job tribulationes seu plagas suas scdm confidatione superioris ptis  
aie que ratione sequit patienter sustinisset satis h'et ex suis dictis Na  
post oia ad xpsa que ei ad venerunt vrbis cu subidtere volenti dix. Si  
bona suscepimus de manu dm mala aut cur no sustineamus. xps q scdm  
ipm equanimiter suscipienda sut huius bona et mala que a deo dantur seu affligu  
tur. Unde omibz ad xpsitibus susceptis in benedictione dei oia timent

De q job maledicebat diei non  
peccauit vt p i lra nec  
ie ad vide

d. su nome dñi benedictu. et id ante q̄ dispositione inferioris rōnis sue sensuaz  
 partem sequentis exp̄ssisset notanter p̄metit in lra. Post hoc appuit job obfu  
um et maledixit diei sue: q. d. postq̄ job ex plaris et angustiaibz sibi illatis dñm  
 benedixit q̄ intelligendu est s̄dm̄ sup̄iore racione postea maledixit diei et  
 et. ad ostendendu inferioris rōnis dispositōz. vñ ex p̄ b̄ndictione. s. dei et se/  
 quenti maledictione natuistate. et ḡceptionis et re. satis h̄ distinctio sup̄dicta  
 Item ex historia job in huius temptacione s̄at. inuist̄ p̄positu nā ut ait  
 magi. in 2. di. m̄. talis tūc in hōie temptacionis ordo est et p̄gressus qualis  
tūc in p̄mis p̄cessit p̄tibus ut em̄ sp̄ens tūc mulierei malū suavit ip̄az  
consensu id de viro suo dedit et sic consumatū est p̄t̄m̄ ita et nūc in nobis  
p̄sp̄ente est sensualis. motus aut̄ p̄ muliere inferior potio racionis p̄ vo  
sup̄iore rōnis potio h̄ ille. Attende igitur diligetee q̄ in temptacione p̄re  
 tum in quo ḡsumatū est p̄t̄m̄ p̄ serpente muliere et p̄ muliere viro p̄ lapso  
 sūt et sic p̄t̄m̄ p̄ferte ḡsumatū est p̄ lapsum viro qui sup̄iore racione de  
 signat nō sic in temptacione ip̄is job. In temptacione enī job muliere p̄suasa fuit  
 asp̄ente seu asathana temptante in tm̄ q̄ vo dixit ip̄z putendens accepitū  
 dñe declinare. Ad huc retines p̄modestiam tuā ut. job. ij. ca. s̄ viro muliere  
exprobaui d. ei. q̄i vna de stultis mulieribz loquta es si bona suscepimz  
et et. ex qua historia temptacionis job ad historia pentū ḡpata. Sate p̄z.  
 q̄ in temptacione ip̄is job viro. s. sup̄iore rōnis nō ḡsensit in p̄t̄o. licet muliere  
 p̄ qua inferior rāo intelligit̄ ḡsensisset quequidē muliere ḡsensu job.  
 in sua p̄ p̄pone ex p̄p̄ne volens dicit. Peccat dies et et. qd̄ exponēdu est  
de motu inferioris p̄tis rōnis s̄t sup̄dictū est non aut̄ sup̄iore. Et ita  
 hoc consid̄a q̄ licet deus om̄ia q̄ erant ip̄is job p̄ctee aiām deus dedit  
 in manu ip̄is sathan ut p̄z in ij. ca. p̄ qua potestate p̄missiua sathan  
 ad om̄ia ip̄is job destrueda p̄cessit vsq̄ ad filios et filias et etiā corpus  
 ip̄is ut in historia patet non tamē sathan necere muliere legit̄ retinuit  
 em̄ eam illesam ut esset instrū ad reducendū viro suū. s. job. qd̄ q̄d̄z  
 instrū ceptus fuerat fuisse sufficiens in subusione ad. ut p̄z. gen. ij.  
 ca. s̄ in hac temptacione job sathan h̄ nō potuit obtinē. etiā p̄ p̄dictū  
 instrū. s. p̄ muliere eo q̄ rāo sup̄iore q̄ p̄ viro designat̄ semp̄ remā  
 sit illesa et sic p̄dicta expositio non solum ex p̄bis job. S̄ etiā ex ip̄o in  
 tellctu historie confirmatur.